
　標記につきまして、令和６年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥155,000 ¥50,000 ¥426,810 ¥240,000 ¥98,190 ¥970,000

事業番号 成果

1 ○

2 ○

3 ◎

4 ◎

5 ◎

6 ◎

7 ◎

8 ◎

9 ○

10 ◎

11 ○

12 ○

13 ○

14 ◎

ダンス研修会（教員対象）

S-M社会生活能力検査用紙
（新入生及び小4）

園芸で、自動水やり、職業教育支援

教科書や指導書の購入

教科書や指導書の購入

小学部ホール巧技台の購入

壁掲示板の設置・生徒の作品展示の場所

ICTに関わる実践報告会・講演会

　　　校長　赤木瑞枝

シラバスの充実

府立高槻支援学校

シラバスの充実

キャリア教育の推進

シラバスの充実

シラバスの充実

専門性の維持・向上

校内事例検討会7/5、12/16
（閑喜美史教授）

園芸高校との交流及び共同学習

府立人権資料代（夏・冬）

経営計画番号 重点目標

３－⑵ 校内人権研修講師謝礼

令和６年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥970,000

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和7年3月31日

児童生徒の主体的協動
的活動

校内研修会
キャリア教育

児童生徒と「ひまわりの会」との花の苗植え会

キャリア教育の推進

２－⑶

２－⑶

３－⑵

専門性の維持・向上

共生社会の実現に向け
た取組み

３－⑵

共生社会の実現に向けた
取組み

共生社会の実現に向けた
取組み

専門性の維持・向上

専門性の維持・向上

２－⑵

３－⑴

２－⑶

２－⑶

３－⑴

３－⑴

2ー⑵

2ー⑵

2ー⑵

予算配予算配当によって


