

## 令和6年度校長マネジメント経費 年間予算執行状況及び実施報告書

標記につきまして、令和6年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

年間執行額合計			¥970,000			作成年月日		令和7年3月31日			
年間執行額	報償費	旅費	消耗需用費	維持需用費	役務費	委託料	使用料及び賃借料	備品購入費	負担金、補助及び交付金	その他	合計
年間執行額	¥155,000	¥50,000	¥426,810					¥240,000	¥98,190		¥970,000

事業番号	経営計画番号	重点目標	主な依頼内容（物品名・支出目的等）	成果
1	3-(2)	共生社会の実現に向けた取組み	校内人権研修講師謝礼	○
2	3-(2)	共生社会の実現に向けた取組み	府立人権資料代（夏・冬）	○
3	2-(3)	専門性の維持・向上	ICTに関わる実践報告会・講演会	◎
4	2-(3)	専門性の維持・向上	校内研修会 キャリア教育	◎
5	2-(3)	専門性の維持・向上	校内事例検討会7/5、12/16 (関喜美史教授)	◎
6	3-(2)	共生社会の実現に向けた取組み	園芸高校との交流及び共同学習	◎
7	3-(1)	児童生徒の主体的協動的活動	児童生徒と「ひまわりの会」との花の苗植え会	◎
8	2-(3)	専門性の維持・向上	ダンス研修会（教員対象）	◎
9	2-(2)	シラバスの充実	S-M社会生活能力検査用紙 (新入生及び小4)	○
10	3-(1)	キャリア教育の推進	園芸で、自動水やり、職業教育支援	◎
11	2-(2)	シラバスの充実	教科書や指導書の購入	○
12	2-(2)	シラバスの充実	教科書や指導書の購入	○
13	2-(2)	シラバスの充実	小学部ホール巧技台の購入	○
14	3-(1)	キャリア教育の推進	壁掲示板の設置・生徒の作品展示の場所	◎